fur

Протокол NЬ 2
заседание Собрания депутатов сельского поселения

a. *uo.ru. """"o""(un"u"*"o" ,,
"ouuor

r'rr..

Присутствовали депутаты :

1. Ханмагомедов Щжарулах Алиахмедович
2. Бабаев Рамазан Илъясович
3. Агамагомедов Кадим Агарзаевич
4. Мисриханов Абдулага МирзекеримовиtI
5. Магомедов Мердали Магомедович
6. Алдербеков Фарман НудирмагомедовиII
7. ГусенаJIиев Лаврет Надырович
8. Яралиев .Щаир Хейрудинович
9. Ханов Куджа Бейбалаевич
1 0.Абдулмеджидов Камалудин Абдулсенович

В работе заседания приним€lли )цастие:
председатель Администрации Качаев м. А.- председатель конкурсной
КОМИСРИИ ПО ОТбОРУ КанДидатов на должность главы сп o..rri.o".,
<<Карчагский>>.

работники администрации сельского поселения Эскендаров М.и., Наврузов
А..х.

Повестка дня
Об избрании главы сельского поселения <<сельсовет <<Карчагекий>>

\,.,rуrлаJrи; Irредседательствующии на заседании Меджидоа
К.А.(директор сош с. Карчаг) информировал депутатов о том, что по

Слушали: Председательствующий

резулътатам конкурса на рассмотрение депутатов представлены следующие
кандидатуры для избрания на должность главы сельского, поселениrI, на
рассмотрение депутатов предлагаются кандидатуры :

1. Курбанмагомедов Курбанмагомед Гаджиевич 1960г.р., председатель
ТИК С.-Сталъского района.

2. Курбанмагомедов,,Щжалил Курбанмагомедович 1990г.р., ведущий
специЕIпист абонентского отдела муП <Щербентсервис), г. Щербент.3. Яра-rrиев Щаир Хэйрудинович l977r.р., У.о"Ъ.п" фиЪической кулътуры в

. СоШ с. Зизик.
4. Загирбеков Гаджибала Мирзебалаевич 1965г.р., ведущий специ€tлист

администрации сельского поселения ((сельсовет <<карчагский>